
Siatkarski weekend i koniec rundy zasadniczej. Zawodniczki
Zrywu spisały się świetnie!
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Za nami siatkarski weekend w hali sportowej "Mechanik" w Iławie. Cenne zwycięstwa
zanotowały przed własną publicznością gospodynie - zawodniczki MKS-u Zryw-Volley Iława,
zarówno juniorki, jak i kadetki. Gratulacje!

JUNIORKI

W niedzielę 29 października przed własną publicznością siatkarki MKS-u Zryw-Volley Iława
cennym zwycięstwem zakończyły rundę zasadniczą eliminacji Ligi Wojewódzkiej Juniorek. 

W hali „Mechanik” w Iławie siatkarki Zrywu po dramatycznym, stojącym na wysokim poziomie
sportowym meczu pokonały zespół UKS Absolwent Sport Club Olsztyn 3:2 w setach 13:25, 25:18,
25:21, 20:25, 15:11. Bardzo cenne zwycięstwo siatkarek Zrywu dało naszym juniorkom prowadzenie
w tabeli grupy „B”. W związku z tym, że mecz został rozegrany awansem, na wynik meczu lidera
UKS Chemik Olsztyn z UKS Warmiss Volley Olsztyn musimy poczekać tydzień.

- Był to bardzo trudny i ciężki fizycznie mecz, na szczęście spodziewaliśmy się
takiego przebiegu i byliśmy dobrze przygotowani do długiej walki o cenne ligowe



punkty - mówi trener Zrywu Mieczysław Pietroczuk. - Momentami zarówno jeden,
jak i drugi zespół miał przestoje w grze, głównie w przyjęciu zagrywki i cała
zabawa polegała na wykorzystaniu słabości przeciwnika w końcówkach setów.
Gratulacje dla naszego zespołu za wygrany mecz, lecz w moim notesie
meczowym jest wiele uwag dotyczących poprawy gry podczas pracy na
treningach. Teraz przed nami runda rewanżowa z zespołami z Olsztyna i walka
do końca o awans do kolejnej rundy rozgrywek ligowych i mam nadzieję walka o
medale mistrzostw województwa.

JUNIORKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Kamila SITNIK - kapitan zespołu, Wiktoria
STĘPIEŃ,  Zuzanna IWANKOWSKA, Karolina WAJC, Zuzanna ŚWIETOCHOWSKA, Wiktoria
BORSZEWSKA, Agata KOWALSKA - libero oraz Agata RUDOL, Julia JANUSZEWSKA, Sylwia
RADUDZEWSKA, Monika KOWALSKA, Karolina OLSZEWSKA, Dominika ZAPADKA, Paula ZIEBA –
libero II.

TRENERZY: Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk.

KADETKI

W sobotę 28 października w ostatnim meczu rundy zasadniczej eliminacji Ligi
Wojewódzkiej Kadetek w grupie „B” kadetki MKS-u Zryw-Volley Iława przed własną
publicznością podejmowały zespół UKS Jantar Gołdap.

Siatkarki Zrywu, przewyższając przeciwniczki we wszystkich elementach gry, wygrały 3:0 w setach
25:8, 25:7, 25:12. W meczu trener siatkarek z Iławy dokonywał wielu zmian, dając pograć
zawodniczkom, które na co dzień nie mają tej okazji oraz dokonując wielu zmian taktycznych. Dzięki
temu zwycięstwu kadetki Zrywu po rundzie zasadniczej zajmują drugie miejsce w tabeli ligowej
grupy „B”, zachowując szanse na awans do II rundy grupowej Ligi Wojewódzkiej Kadetek.

- Gratulacje dla zespołu za to pewne i cenne zwycięstwo, również muszę
pochwalić za realizację planu taktycznego przy zmianach - komentuje Mieczysław
Pietroczuk. - Widząc, że zespół przeciwnika tego dnia nie sprawi nam problemów,
dokonałem zmian taktycznych, które będą nam potrzebne w walce o wyższe cele
z mocniejszym przeciwnikiem. Przed nami runda rewanżowa eliminacji i liczę
również na dobrą postawę zespołu, szczególnie podczas dalekich wyjazdów do
Ełku i Gołdapi.

KADETKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Wiktoria STĘPIEŃ- kapitan zespołu,
 Zuzanna IWANKOWSKA, Wiktoria BORSZEWSKA, Karolina WAJC, Julia JANUSZEWSKA, Dominika
ZAPADKA, Agata KOWALSKA - libero oraz Agata RUDOL, Paula ZIĘBA, Hanna WIATROWSKA.

TRENERZY: Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk.

UWAGA NABÓR! SZKÓŁKA PIŁKI SIATKOWEJ DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW ZRYW-VOLLEY

Zajęcia z piłki siatkowej dziewcząt i chłopców, uczniów szkół podstawowych (klasy III-VII) oraz
gimnazjów (klasy II-III). 

Zapisy i zajęcia odbywają się w każdy wtorek i czwartek w godzinach od 16:30 do 18:00 w hali
sportowej "Mechanik" Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie przy ul. Mierosławskiego 10.



Zainteresowanych uczniów i rodziców prosimy o kontakt z trenerami Zrywu: Małgorzata Pietroczuk
(693 730 038), Mieczysław Pietroczuk (601 309 697).

Juniorki Zrywu 3:2 pokonały zespół UKS Absolwent Sport Club Olsztyn (fot. archiwum
klubu).
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